
1: Štátne zdroje
A: Výdavky na správu a prevádzku max. 20% schválené 16 062,00 €
B: Šport mládeže s príslušnosťou 15% schválené 12 046,50 €
C: Rozvoj talentovaných športovcov  20% schválené 16 062,00 €
D: Športová reprezentácia 25% schválené 20 077,50 €
E: Rozvoj športu, činnosť   20% schválené 16 062,00 €
2: Národné športové centrum schválené 2 000,00 €         
3: SPV predpoklad 9 003,00 €         
4: Vlastné zdoje - predpokladané

Členské poplatky, licencie a STV predpoklad 28 600,00 €      
Opotrebenie elektroniky kluby predpoklad 3 000,00 €         
2% z dane predpoklad 2 000,00 €         
Príspevky od iných organizácii ́ - WT.... SPP 2 500,00 €         

127 413,00 €   

1: Štátne zdroje
A: Výdavky na správu a prevádzku max. 15% dotácie 

Náklady na sekretariát, účtovníctvo -mzdy, odmeny, zmluvy... 15 663,00 €      
Náklady na sekretariát -SC, iné náklady 399,00 €             

B: Rozvoj športu, činnosť  
Systém TPSS, taekoplan... 477,69 €             
Dobrovoľník OH - strava 4 506,60 €         
Rozhodcovská komisia
predseda RK ŠO  0,5% z  rozpočtu PUŠ 401,55  €             
školenia 600,00 €             
účasť na turnajoch 2 400,00 €         
Trénersko metodická komisia
zasadnutia  a iné 316,00 €             
Skúšky technickej vyspelosti na majstrovské stupne 500,00 €             
Príspevok trénerom na vzdelávanie 700,00 €             
Školenie špeciálna časť 984,00 €             
Domáce podujatia - plán
U chong seminár 3 000,00 €         
Ligové turnaje, MSR 1 076,16 €         
Poplatky  organizáciám
WTE 1 000,00 €         
SPV 100,00 €             
Športová reprezentácia /min. 25%/
Sústredenia 5 185,03 €         
Vrcholové podujatia 6 546,00 €         
Zmluva č1/KVŠ/2024, Potocký 4 080,00 €         
Športová reprezentácia poomsae
Prípravné turnaje 729,00 €             

predbežné plánované čerpanie podľa potrieb SATKD na základe rozhodnutia VV ( zmena v rámci podprogramu možná )

ROZPOČET 2024 
SLOVENSKÁ ASOCIÁCIA TAEKWONDO WT

PRÍJMY

VÝDAJE 



Vrcholové podujatia 2 275,00 €         
Odmena trénera - dohoda, dobrovoľník, zmluva 1 262,47 €         
Rozvoj talentovaných športovcov /min. 20% /
1. polrok 2024 TŠ - ŠLP, Sústrtedenia, Turnaje, GAL 8 031,00 €         
2. polrok 2024 TŠ - ŠLP, Sústrtedenia KE, Turnaje,GAL 8 031,00 €         
Šport mládeže s príslušnosťou /min. 15%/  počet AŠ
Športový klub polície ILYO Košice 40 2 722,37  €         
Black Tiger Taekwondo - Klub Snina 14 952,83  €             
Športový klub polície Bratislava RYONG 25 1 701,48  €         
KORYO TKD Slávia UPJŠ KE 19 1 293,13  €         
FALCON TAEKWONDO klub Rimavská Sobota 16 1 088,95  €         
Taekwondo klub Hnúšťa 7 476,42  €             
TAEKWONDO HAKIMI Rožňava 15 1 020,89  €         
Taekwondo klub Humenné 3 204,18  €             
KORYO PANTHERS TAEKWONDO Rožňava 5 340,30  €             
ILYO-Taekwondo Trenčín 19 1 293,13  €         
Star-club bojových umení 4 272,24  €             
Taekwondo 4U Liptovský Mikuláš 9 612,53  €             
ILYO Taekwondo  Prešov 1 68,05  €                
ILYO Taekwondo  Zvolen 0

2: Národné športové centrum - TOP TIMU
A: Gabriela Briškárová 1 000,00 €         
B: Simona Pernischová 1 000,00 €         
3: SPV 

tréningová príprava -súťaže, sústredenia.......kluby 3 273,00 €         
SC, iné 400,00 €             
osobné náklady 500,00 €             
podpora kluby 4 830,00 €         

4: Vlastné zdoje 
Výdavky na správu a prevádzku
Prezident 3,5% z celkového rozpočtu 4 459,46 €         
Sekretár 4/2024 new 730,00 €             
Asistent 1 800,00 €         
Matrikár 4-12/2024 1 800,00 €         
Kontrolór SC 500,00 €             
Odmena kontrolóra 1-4/2024 500,00 €             
Kontrolór (cena práce) 2 560,00 €         
Mzdárka 25,00 €                
Predseda KVŠ ŠO 1% z rozpočtu PUŠ 803,10 €             
Predseda TMK ŠO 1%  z rozpočtu PUŠ 803,10  €             
Audit 1 048,00 €         
Právnik - audit 1 000,00 €         
Právne služby 50,00 €                
Kancelária, skladové priestory - nájom, energie 3 060,42 €         
Služobné cesty, zasadnutia BA,  školenia 1 264,47 €         
VZ, VV 500,00 €             
Telefonné a internetové poplatky 790,00 €             
ZOOM 139,90 €             
Kancelárske potreby 500,00 €             



Ikros 149,40 €             
Microsoft 2,00 €                   
Web stránka, sociálne siete 275,57 €             
Poštovné poplatky 100,00 €             
Iné 578,04 €             
Platformy -profesia.sk 154,80 €             
Vybavenie kancelárie 2 223,60 €         
Opotrebenie materiálu - Elektronika DAEDO, notebook... 3 000,00 €         
Registrácia 2% 75,00 €                
Čerpanie 2% z dane 1 925,00 €         
Splátka  UVA- doplatok 1 475,75 €         
Doplatok účtovníctvo 2023 360,00 €             
Finančná výpomoc pokladne 2023 122,39 €             
Chalčák DAN- vrátenie 450,00 €             
Grant SPP 2 500,00 €         
Spolufinancovanie SPP 10% 250,00 €             
Odmena SPP 5% 125,00 €             
Rezerva prezidenta

127 413,00  €   



Spolu
80 310,00  €     

2 000,00  €        
9 003,00  €        

28 600,00  €     
3 000,00  €        
2 000,00  €        
2 500,00  €        

127 413,00  €  

Spolu
16 062,00  €     

4 984,29  €        

3 401,55 €        

2 500,00 €        

4 076,16  €        

1 100,00 €        

15 811,03  €     

4 266,47 €        

predbežné plánované čerpanie podľa potrieb SATKD na základe rozhodnutia VV ( zmena v rámci podprogramu možná )

ROZPOČET 2024 
SLOVENSKÁ ASOCIÁCIA TAEKWONDO WT

PRÍJMY

VÝDAJE 



16 062,00  €     

12 046,50 €     

2 000,00  €        

9 003,00  €        

36 100,00 €     



127 413,00  €  



1: Štátne zdroje
A: Výdavky na správu a prevádzku max. 20% schválené 16 062,00 €
B: Šport mládeže s príslušnosťou 15% schválené 12 046,50 €
C: Rozvoj talentovaných športovcov  20% schválené 16 062,00 €
D: Športová reprezentácia 25% schválené 20 077,50 €
E: Rozvoj športu, činnosť   20% schválené 16 062,00 €
2: Národné športové centrum schválené 2 000,00 €         
3: SPV predpoklad 9 003,00 €         
4: Vlastné zdoje - predpokladané

Členské poplatky, licencie a STV predpoklad 28 600,00 €      
Zapozičanie elektroniky, príspevok na obnovu predpoklad 3 000,00 €         
2% z dane predpoklad 2 000,00 €         
Príspevky od iných organizácii ́ - WT.... SPP 2 500,00 €         

127 413,00 €   

1: Štátne zdroje
A: Výdavky na správu a prevádzku max. 15% dotácie 

Sekretár 1-4/2024 5 523,00 €         
Sekretár 5-12/2024 new 5 840,00 €         
Účtovníctvo 4 300,00 €         
SC, materiál, iné 395,01 €             
banka 3,99 €                   

B: Rozvoj športu, činnosť  
Systém TPSS, taekoplan 477,69 €             
Dobrovoľník OH - strava 4 506,60 €         
Rozhodcovská komisia
predseda RK ŠO  0,5% z celkového rozpočtu 401,55  €             
školenia 600,00 €             
účasť na turnajoch 2 400,00 €         
Trénersko metodická komisia
zasadnutia  a iné 316,00 €             
Skúšky technickej vyspelosti na majstrovské stupne 500,00 €             
Príspevok trénerom na vzdelávanie 700,00 €             
Školenie špeciálna časť 984,00 €             
Domáce podujatia - plán
U chong seminár 3 000,00 €         
Ligové turnaje, MSR 1 076,16 €         
Poplatky  organizáciám
WTE 1 000,00 €         
SPV 9 003,00 €         
Športová reprezentácia /min. 25%/
Sústredenia 5 185,03 €         
Vrcholové podujatia 6 546,00 €         

predbežné plánované čerpanie podľa potrieb SATKD na základe rozhodnutia VV ( zmena v rámci podprogramu možná )

ROZPOČET 2024 
SLOVENSKÁ ASOCIÁCIA TAEKWONDO WT

PRÍJMY

VÝDAJE 



Zmluva č1/KVŠ/2024, Potocký 4 080,00 €         
SC, iné
Športová reprezentácia poomsae
Prípravné turnaje 729,00 €             
Vrcholové podujatia 2 275,00 €         
Odmena trénera - dohoda, dobrovoľník, zmluva 1 262,47 €         
Rozvoj talentovaných športovcov /min. 20% /
1. polrok 2024 TŠ - ŠLP, Sústrtedenia, Turnaje, GAL 8 031,00 €         
2. polrok 2024 TŠ - ŠLP, Sústrtedenia KE, Turnaje,GAL 8 031,00 €         
Šport mládeže s príslušnosťou /min. 15%/  počet AŠ
Športový klub polície ILYO Košice 40 2 722,37  €         
Black Tiger Taekwondo - Klub Snina 14 952,83  €             
Športový klub polície Bratislava RYONG 25 1 701,48  €         
KORYO TKD Slávia UPJŠ KE 19 1 293,13  €         
FALCON TAEKWONDO klub Rimavská Sobota 16 1 088,95  €         
Taekwondo klub Hnúšťa 7 476,42  €             
TAEKWONDO HAKIMI Rožňava 15 1 020,89  €         
Taekwondo klub Humenné 3 204,18  €             
KORYO PANTHERS TAEKWONDO Rožňava 5 340,30  €             
ILYO-Taekwondo Trenčín 19 1 293,13  €         
Star-club bojových umení 4 272,24  €             
Taekwondo 4U Liptovský Mikuláš 9 612,53  €             
ILYO Taekwondo  Prešov 1 68,05  €                
ILYO Taekwondo  Zvolen 0

2: Národné športové centrum - TOP TIMU
A: Gabriela Briškárová 1 000,00 €         
B: Simona Pernischová 1 000,00 €         
3: SPV 

tréningová príprava -súťaže, sústredenia.......kluby 3 273,00 €         
SC, iné 400,00 €             
osobné náklady 500,00 €             
podpora kluby 4 830,00 €         

4: Vlastné zdoje 
Výdavky na správu a prevádzku
Prezident 3,5% viazané 4 459,46 €         
Sekretár 4/2024 new viazané 730,00 €             
Asistent viazané 1 800,00 €         
Matrikár 4-12/2024 viazané 1 800,00 €         
Kontrolór SC viazané 500,00 €             
Odmena kontrolóra 1-4/2024 viazané 500,00 €             
Kontrolór (cena práce) viazané 2 560,00 €         
Mzdárka viazané 25,00 €                
Bodový kalendár 1% viazané 803,10 €             
Audit viazané 1 048,00 €         
Právnik - audit viazané 1 000,00 €         
Právne služby viazané 50,00 €                
Kancelária, skladové priestory - nájom, energie viazané 3 060,42 €         
Služobné cesty, zasadnutia BA,  školenia 1 264,47 €         
VZ, VV 500,00 €             



Telefonné a internetové poplatky viazané 790,00 €             
ZOOM viazané 139,90 €             
Kancelárske potreby 500,00 €             
Ikros viazané 149,40 €             
microsoft viazané 2,00 €                   
Web stránka, sociálne siete viazané 275,57 €             
Poštovné poplatky 100,00 €             
Iné 578,04 €             
Platformy -profesia.sk viazané 154,80 €             
Vybavenie kancelárie viazané 2 223,60 €         
Opotrebenie materiálu - Elektronika DAEDO, notebook viazané 3 000,00 €         
Registrácia 2% viazané 75,00 €                
Čerpanie 2% z dane viazané 1 925,00 €         
splátka  UVA viazané 1 475,75 €         
doplatok účtovníctvo 2023 viazané 360,00 €             
Finančná výpomoc pokladne 2023 viazané 122,39 €             
Chalčák DAN- vrátenie viazané 450,00 €             
Grant SPP viazané 2 500,00 €         
Spolufinancovanie SPP 10% viazané 250,00 €             
Odmena SPP 5% viazané 125,00 €             
predseda TMK ŠO 1% z celkového rozpočtu 803,10  €             
Konzultačné hodiny
Rezerva prezidenta

136 316,00  €   



Spolu
80 310,00  €     

ok
ok
ok

2 000,00  €        
4 501,50 €         9 003,00  €        ok

23 036,00 €      28 600,00  €     
210,00 €             3 000,00  €        ok

2 000,00  €        ok
2 500,00  €        

67 903,50 €      127 413,00  €  

Spolu
16 062,00  €     ok

5 523,00 €         

1 050,00 €         

3,99 €                   
4 984,29  €        24 965,00  €                                                                                   

3 401,55 €        

334,00 €             
460,00 €             

2 500,00 €        

186,00 €             
4 076,16  €        

10 003,00 €     

300,00 €             ok
15 811,03  €     ok

predbežné plánované čerpanie podľa potrieb SATKD na základe rozhodnutia VV ( zmena v rámci podprogramu možná )

ROZPOČET 2024 
SLOVENSKÁ ASOCIÁCIA TAEKWONDO WT

PRÍJMY

40 156,00 €

VÝDAJE 



4 266,47 €        ok

16 062,00  €     ok
4 881,70 €         

12 046,50 €     ok
2 722,37  €         

178,50  €             
480,50  €             
298,90  €             

1 088,95  €         
252,00  €             

1 020,89  €         

340,30  €             
1 293,13  €         

272,24  €             

2 000,00  €        ok

9 003,00  €        ok

36 100,00 €     
4 459,46 €                                                                                       

200,00 €             

25,00 €                

48,00 €                

50,00 €                
1 406,04 €         3 060,42 €                                                                                       

539,20 €             



209,48 €             2% - max 2548,26
139,90 €             ok
148,00 €             
149,40 €             ok

2,00 €                   ok
139,32 €             

24,90 €                
283,98 €             
154,80 €             ok

2 223,60 €         DVA2024063

1 475,75 €         ok
360,00 €             ok
122,39 €             ok

28 388,23  €      136 316,00  €  

vyčerpané



10% 6%
sekretár 12 741,30  €  7 644,78  €   matrika web zmuva 1_3/2024
január 1 061,78  €     200 100 1 361,78  €            
február 1 061,78  €     200 100 1 361,78  €            
marec 1 061,78  €     200 100 1 361,78  €            
apríl 2 230,00  €     
máj 730,00  €         
jún 730,00  €         
júl 730,00  €         
august 730,00  €         
september 730,00  €         
október 730,00  €         
november 730,00  €         
december 730,00  €         

8 775,79  €     -  €                600,00  €       300,00  €       4 022,83  €            


